

# **ROSKILDEVEJ 45B A/S**

Langebjerg 23B  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**30/03/2017**

---

**Knud Erik Banke Kristensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

ROSKILDEVEJ 45B A/S  
Langebjerg 23B  
4000 Roskilde

CVR-nr: 21813745  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Revisor**

REVISIONSFIRMAET EDELBO STATS-AUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Kogtvedparken 17  
5700 Svendborg  
DK Danmark

CVR-nr: 35486178  
P-enhed: 1018798537

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive håndværk og udlejning.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af årets drift udviser et overskud på kr. 399.095 samt en egenkapital på kr. 5.303.978, hvilket anses for tilfredsstillende. Der forventes for det kommende år et positivt driftsresultat.

Selskabets investeringsejendom er optaget i balancen med en værdi baseret på en forrentningsprocent på 4,75%.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter statusdagen, der påvirker selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>472.116</b>	<b>356.016</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme .....		334.748	0
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme .....		0	-42.403
Andre finansielle indtægter .....		0	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-295.204	-133.006
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>511.660</b>	<b>180.607</b>
Skat af årets resultat .....	1	-112.565	-43.079
<b>Årets resultat</b> .....		<b>399.095</b>	<b>137.528</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		399.095	137.528
<b>I alt</b> .....		<b>399.095</b>	<b>137.528</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Grunde og bygninger .....		16.486.473	16.000.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>16.486.473</b>	<b>16.000.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>16.486.473</b>	<b>16.000.000</b>
Andre tilgodehavender .....		55.918	0
Periodeafgrænsningsposter .....		26.701	26.175
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>82.619</b>	<b>26.175</b>
Likvide beholdninger .....		957.148	1.175.165
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.039.767</b>	<b>1.201.340</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>17.526.240</b>	<b>17.201.340</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		600.000	600.000
Overført resultat .....		4.703.978	4.304.883
Forslag til udbytte .....		0	0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>5.303.978</b>	<b>4.904.883</b>
Hensættelse til udskudt skat .....	3	2.828.837	2.761.826
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>2.828.837</b>	<b>2.761.826</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		8.876.219	8.875.784
Skyldig selskabsskat .....			0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>8.876.219</b>	<b>8.875.784</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		44.000	57.215
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		3.076	3.077
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		87.585	0
Skyldig selskabsskat .....		45.554	87.585
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		336.991	510.970
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>517.206</b>	<b>658.847</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>9.393.425</b>	<b>9.534.631</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>17.526.240</b>	<b>17.201.340</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 (6 mdr.) kr.
Aktuel skat	45.554	52.408
Ændring af udskudt skat	67.011	-9.329
Regulering udskudt skat som følge af nedsat skatteprocent	0	0
	<u>112.565</u>	<u>43.079</u>

## 2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	4.078.634
Tilgang	151.725
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>4.230.359</u></b>
Værdireguleringer primo	11.921.366
Årets værdiregulering	334.748
<b>Værdireguleringer ultimo</b>	<b><u>12.256.114</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>16.486.473</u></b>

## 3. Hensættelse til udskudt skat

Udskudt skat vedrører materielle anlægsaktiver.

## 4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Af selskabets langfristede gældsforpligtelser forfalder t.kr. 8.480 til betaling senere end 5 år efter statusdagen.

## 5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## **6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for realkreditgæld med en bogført værdi på t.kr. 8.920 er der afgivet pant i investeringsejendomme med en bogført værdi på t.kr. 16.486 med ialt t.kr. 9.849.

## **7. Oplysning om ejerskab**

### **Ejerforhold**

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

HBL ApS, Langebjerg 23B, 4000 Roskilde